
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IXH4X0ZTOHVCG7SNI6JWSA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Sexta-feira • 3 de Abril de 2020 • Ano IV • Nº 328

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação - PP 02.04.01-2020 - Aquis. Medicamentos e Mat. 

Médico Hospitalar e Odontológico. 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida 
João Terceiro de Souza, nº 421 – Centro, tel (88) 3527-1260, COMUNICA AOS 
INTERESSADOS QUE NO DIA 17 DE ABRIL DE 2020, 09:00HS, ESTARÁ 
ABRINDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 
02.04.01/2020-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À 
AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MEDICO, E ODONTOLÓGICO 
PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE deste Município, 
CONFORME ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO ANEXO I, O EDITAL 
COMPLETO ESTARÁ DISPONIVEL NO ENDEREÇO ACIMA, A PARTIR DA DATA 
DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO, DE 08:00 
ÀS 12:00H, OU PELOS OS SITES: www.bll.org.br. OU PELO O PORTAL DAS 
LICITACOES: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-Ce, 02 de 
ABRIL de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IXH4X0ZTOHVCG7SNI6JWSA

Sexta-feira
3 de Abril de 2020
2 - Ano IV - Nº 328

Licitações


		2020-04-03T08:24:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




